

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Михайловский филиал Краевого Государственного Унитарного Предприятия "Примтеплоэнерго"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				
			класс 1	класс 2	класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	97	97	42	29	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	178	178	77	59	0	0	0
из них женщины	21	21	10	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/квалификационный класс	Классы (подклассы) условий труда										Личное пенсионное обеспечение (да/нет)												
		химический фактор	биототермический фактор	воздушно-пылевая загрязненность	шум	инфразвук	ультразвук воздушной среды	вибрация обшая	вибрация локальная	некомфортные излучения	комфортные излучения		параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Классы (подклассы) условий труда	Классы (подклассы) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Тр "Михайловский"																								
Автотранспортный участок(692651, Приморский край, Михайловский район, с. Михайловка, ул. Вокзальная, 25)																								
553	Водитель автомобиля ГАЗель Стоун, гос. № В398РЕ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Водитель автомобиля УАЗ 3303	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

557	"В" т/п И056XE Водитель ав- томобля УАЗ 390945 г/п Р695ПГ	2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
558	Водитель ав- томобля ГАЗ 53, т/п И673ЕВ	2	-	3.2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570	Водитель ав- томобля ГАЗ 46-16 т/п М782МА	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АМК № 1/7 (692650, Приморский край, Михайловский район, с. Васильевка, ул. Гарнизонная, 29)																			
572	Слесарь-ре- монтик	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600	Сторож (вах- тер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный участок (692665, Приморский край, Михайловский район, с. Иватовка, ул. Зареченская, 51)																			
559	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573	Машинист экскаватора	2	-	3.2	2	-	3.1	2	-	3.1	2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АМК № 1/22 (692665, Приморский край, Михайловский район, с. Снегуровка, ул. Парковая, 14а)																			
574	Слесарь-ре- монтик	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575	Сторож (вах- тер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АМК № 1/27 (692665, Приморский край, Михайловский район, с. Ширяевка, ул. Октябрьская, 25а)																			
577	Слесарь-ре- монтик	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604	Сторож (вах- тер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный участок (692656, Приморский край, Михайловский район, пгт. Новопахтинский, ул. Производственная, 10)																			
579	Водитель ав- томобля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580	Водитель ав- томобля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная № 1/9 (692641, Приморский край, Михайловский район, с. Первомайскос, ул. Дубовская, 36)																			
601	Сторож (вах- тер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АМК № 1/35 (692665, Приморский край, Михайловский район, с. Григорьевка, ул. Калинин)																			
602	Сторож (вах- тер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АМК № 1/26 (692657, Приморский край, Михайловский район, с. Крелово, ул. Колхозная, 250)																			
603	Сторож (вах- тер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

АМК № 1/28 (692657, Приморский край, Михайловский район, с. Кремово, ул. Городская, 18)																
605	Сторож (вах-тер)	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ТР "Октябрьский"																
Котельная № 2/1 (692561, Приморский край, Октябрьский район, с. Покровка, ул. Октябрьская, 36)																
599	Сторож (вах-тер)	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
АМК № 2/8 (692561, Приморский край, Октябрьский район, с. Покровка, ул. Карла-Маркса, 72)																
439	Слесари-ремонтники	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
606	Сторож (вах-тер)	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная № 2/19 (692561, с. Покровка, ул. Пионерская, 46)																
443	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
Котельная № 2/9 (692573, Приморский край, Октябрьский район, с. Полтавка, ул. Лесная, 29)																
607	Сторож (вах-тер)	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
АМК № 2/11 (692579, Приморский край, Октябрьский район, с. Фадеевка, ул. Кирова, 34)																
608	Сторож (вах-тер)	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная № 2/20 (692567, п. Липовцы, ул. Комсомольская 4А)																
591А	Слесари по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
592А (591А)	Слесари по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
593А (591А)	Слесари по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Котельная № 2/30 (692567, п. Липовцы, ул. Зеленая, 2А)																

567	Слесарь по ремонту оборудования котельных и теплоэнергетических цехов	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
445А	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
446А (445А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Комплекс запаривания (692561, с. Покровка, ул. Карла-Маркса 13)																					
594	Транспортерщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
595	Стропальщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
596	Водитель погрузчика	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Котельная № 2/22 (692561, Приморский край, Октябрьский район, с. Покровка, ул. Красноармейская, 2а/8)																					
609	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТР "Хорольский"																					
Административно-хозяйственный отдел (692270, Приморский край, Хорольский район, пгт. Ярославский, ул. Суетланская, д.1)																					
582	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Шукагур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная № 4/4 (692270, Приморский край, Хорольский район, пгт. Ярославский, ул. Лаза, 8а)																					
583	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452А	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
453А (452А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
454А (452А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
456	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Слесарь по ремонту оборудования котельных и	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет



461А	Транспортёр-пункт	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
462А (461А)	Транспортёр-пункт	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
455	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Машинист топливно-водяной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
464А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
465А (464А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
569А	Подсобный рабочий	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
570А (569А)	Подсобный рабочий	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Котельная № 4/24 (692266, Приморский край, Хорольский район, с. Прилукн, ул. Новая, 23)																									
477	Машинист (котелгар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационный участок 9 9692254, Приморский край, Хорольский район, с. Хороль, ул. Калининская, 26)																									
584	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная № 4/5 (692254, Приморский край, Хорольский район, с. Хороль, ул. Юбилейная, 90)																									
585А	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
586А (585А)	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
466	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
581	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

597	Транспортер-машинист	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Котельная № 4/1 (692254, Приморский край, Хорольский район, с.Хороль, ул. Октябрьская, 14а)																								
477А	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
448А (477А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
449А (477А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
450А (477А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
451	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная № 4/16 (692262, Приморский край, Хорольский район, с. Половка, ул. Леонова, 1.)																								
476	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
АМК № 4/12 (692254, Приморский край, Хорольский район, с. Хороль, ул. Луговая, 64)																								
587	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
АМК № 4/14 (692275, Приморский край, Хорольский район, с. Новодевичи, ул. Сибирцева, 33)																								
488	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
АМК № 4/15 (692277, Приморский край, Хорольский район, с.Сиваковка, ул. Центральная, 25)																								
589	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ГР "Ханкайский"																								
Котельная № 5/1 (692684, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова 1а)																								
485А	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
486А (485А)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
487	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пиллершот-товительных печей	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Котельная № 5/5 (692684, с. Камень-Рыболов, ул. Некрасова 1в)

490А	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
491А (490А)	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
492	Слесарь по ремонту оборудования котельных и теплоэнергетических топочных	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Котельная № 5/8 (692684, с. Камень-Рыболов, ул. Некрасова 1в)

493А	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
494А (493А)	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
495А (493А)	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
496	Слесарь по ремонту оборудования котельных и теплоэнергетических топочных	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
497	Транспортёрщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Котельная № 5/12 (с. Мельгуновка)

36	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
39	Электросварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
37А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и теплоэнергетических топочных	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет





Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий экономист ПЭО (должность)	 Холманская З.И. (Ф.И.О.)	02.03.2020 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 Павлова С.Б. (Ф.И.О.)	02.03.2020 (дата)
Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности (должность)	 Соловьева С.П. (Ф.И.О.)	02.03.2020 (дата)
Председатель профсоюза (инженер по подготовке кадров) (должность)	 Степура Л.П. (Ф.И.О.)	02.03.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4692  
(№ и регистрационный сертификат)

Дмитрий Викторович  
(Ф.И.О.)

11.02.20  
(дата)

